[image: ]

EDITAL 01/2021
Anexo V

CERTIFICADO
Curso de Especialização em Gestão para Inovação Tecnológica

Certifico para os devidos fins de direito que <Nome do(a) Professor(a)> participou da Banca Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso intitulado

<Título do Trabalho>

de autoria do(a) acadêmico(a) <Nome do(a) Acadêmico(a)>, apresentado no dia 00/00/0000.
Sua adesão se deu de forma voluntária, sem ônus para a UDESC, na condição de <Membro da Banca / Orientador >.

São Bento do Sul, 00 de xx de 0000.

	<Nome do Coordenador do Curso>

	Coordenador da Especialização em Gestão para Inovação Tecnológica

image1.png
PLANALTO NORTE
UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCAGAO DO
SANTA CATARINA PLANALTO NORTE